nium resurgente, et aliis cum Ipso resurgentibus. 1451

Articulus IV. De qualitate Christi resurgentis. 1454

Articulus V. De manifestatione resurrectionis. 1458

Articulus VI. De veritate resurrectionis Dominicæ. 1461

DISSERTATIO DECIMA TERTIA. De ascensione Christi et missione Spiritus sancti. 1465

Articulus primus. De ascensione Christi secundum se. *Ibid.*

Articulus II. De tempore et loco ascensionis Christi, necnon de ejus sessione ad dexteram Patris. 1467

Articulus III. De missione Spiritus sancti. 1470

APPENDICULA. De actis Pilati circa gesta et miracula Christi, ad Tiberium imperatorem missis. 1474

MONITUM. 1477-1478

DE DEVOTIONE ERGA SACRATISSIMUM COR JESU. (Auctore Bouvier.) *Ibid.*

§ I. De naturâ devotionis erga Cor Jesu sacratissimum. *Ibid.*

§ II. De soliditate devotionis erga sacratissimum Cor Jesu. 1481

Scholium. 1485

Cultus sacratissimi Cordis Jesu prout ab Apostolicâ sede probatus est, atque in Ecclesiâ catholicâ frequentari consuevit, pius est, et omni superstitionis labe immunis. (Auctore R. P. Perrone.) 1484

Difficultates. 1489

BREVISSIMUM TRACTATUS DE INCARNATIONE COMPENDIUM, ad usum eorum quibus doctrinam christianam fideli populo tradere et explicare munus incumbit. 1499-1500

SECTIO PRIMA. De Incarnatione propriè dictâ. *Ibid.*

Caput primum. De naturâ Incarnationis. *Ibid.*

Articulus primus. Christum esse Deum. *Ibid.*

Articulus II. Christum esse hominem. *Ibid.*

Articulus III. Christum ita esse Deum et hominem, ut ambæ naturæ in unicam personam coeant. 1501

Caput II. De fructibus qui ex Incarnatione prodierunt. 1502

§ 1. Qui fructus in Deum ex Incarnatione redundarint. *Ibid.*

§ 2. Qui ex Incarnatione in Mariam fructus redundarint. 1505

§ 5. Quos fructus Incarnatio humano generi contulerit. 1504

§ 4. Qui fructus ex Incarnatione angelis advenerint. *Ibid.*

§ 5. Quem ex Incarnatione fructum natura corporea perceperit. *Ibid.*

SECTIO SECUNDA. De humani generis redemptione et reparatione. 1505

Caput primum. De statu humani generis post lapsum. *Ibid.*

§ 1. Quibus bonis homo spoliatus fuerit per lapsum. *Ibid.*

§ 2. Quibus malis circumvallatus homo post lapsum fuerit. 1506

§ 5. Quòd homini ex tantis malis nulla superesset emergendi ratio. *Ibid.*

Caput II. De ratione quâ lapsus homo erectus sit et reparatus. 1507

Articulus primus. Quâ ratione Christus nos redemerit et à malis liberaverit. *Ibid.*

§ 1. Quòd Christus debita nostra in se susceperit. *Ibid.*

§ 2. Quòd Christus debita nostra planè exsolverit. 1508